Requerimento eletrônico n.º 0075/2025.

                                                             Plenário “Joaquim Calmon”, 10 de junho de 2025.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES - ES.

ASSUNTO: Requerimento

REFERÊNCIA: Procedimento

PAULINHO DO MARACUJÁ, Vereador com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

legais, vem respeitosamente através do presente, REQUERER a Vossa Senhoria que, oficie cópia

deste requerimento ao Excelentíssimo Prefeito de Linhares através da Secretaria Competente,

solicitando o que segue:

REQUER O CONSERTO DO PAINEL ELETRÔNICO DA UNIDADE DE SAÚDE DO POSTINHO

DO BAIRRO CANIVETE.

JUSTIFICATIVA

Considerando o equipamento encontra-se inoperante, prejudicando a comunicação de

informações essenciais à população atendida.

Considerando O painel eletrônico desempenha um papel fundamental na organização, agilidade e

qualidade do atendimento prestado aos pacientes. Permite o controle da ordem de atendimento,

evitando conflitos e promovendo justiça no acesso aos serviços.

Considerando Reduz confusões e garante que cada paciente seja chamado no momento correto

Aproveito a oportunidade para renovar a Vossa Excelência meus protestos de elevada estima e

distinta consideração.

PAULINHO DO MARACUJÁ
VEREADOR - PSD

Documento datado e assinado eletronicamente

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310033003000300034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310033003000300034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300310033003000300034003A005000

Assinado eletronicamente por PAULINHO DO MARACUJÁ (PAULO NUNES) em 10/06/2025 14:48

Checksum: CD9DA7834BA94DDBE0E298AA5F317563934E4A1F19B4A5BCE4B41ED2BF7C89DF